[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от __________________                                                                          № ____
хут. Джумайловка

 Об утверждении стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2017 год.

Руководствуясь   статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,    Законом    Краснодарского края  от 04.02.2004 г.   № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», на основании ст.8 п.23 Устава Джумайловского  сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1.Утвердить:

1.1. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществлять погребение умершего (погибшего) согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных для обнародования актов Джумайловского сельского поселения.

3. Решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района  от 25 декабря 2015 года  № 62/1 «Об утверждении стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике,  налогам и   распоряжению муниципальной собственностью   Совета  Джумайловского сельского поселения (Великого В.И.)

5. Решение вступает в силу  со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2017 года.
Глава Джумайловского сельского
поселения Калининского района

    Е.И. Краснопюр

                             ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
         к проекту решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района   от ____________№
____
«Об утверждении стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2017 год».

Проект внесён:

Главой Джумайловского

сельского поселения

Калининского района                                                                     Е.И. Краснопюр
Составитель проекта:

Финансовый отдел администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                 Т.И. Беляева

Проект согласован:

Комиссией по бюджету, экономике

налогам и распоряжению

муниципальной собственностью                                                      В.И. Великий